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Utvärdering: 

1. Sammanfattning av kursdeltagarnas kursvärdering  

Totalt antal svar: 17,65% 

Alla som besvarade kursutvärderingen uppgav att de haft arbete som 

sysselsättning vid sidan av studierna. På frågan om vad de ansåg om 

arbetsbelastningen på kursen, var det endast en som uppfattade den som låg, 

medan det var jämnt fördelat mellan dem som ansåg att nivån var lagom 

eller hög. Den genomsnittliga tiden som lades ner på kursen per vecka var 

antingen 10–20 eller 21–30 timmar. Kurslitteraturen uppskattades av de 

flesta, men det var två som ansåg att den var ”dålig”. Kommentarerna som 

lämnades i denna del var att en av böckerna om processrätt till stor del 

endast behandlade tvistemål och den andra kommentaren menade att den 

obligatoriska kurslitteraturen inte var tillräckligt detaljerad. Både 

nätföreläsningarna och sluttentamen uppskattades av kursdeltagarna, de 

tyckte att frågorna gav en bra bild av kursens innehåll och upplevdes som 

genomtänkt. Seminarierna var även väldigt uppskattade och beskrevs som 

givande.  

På frågan om vad kursdeltagarna tyckte om administrationen har 

majoriteten uppgett svaret ”mycket bra”. Flera har dock kommenterat att de 

upplever Canvas som ”rörigt” men de anser att nätkurslärarna ger tydlig 
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information och snabba svar via mejl. Det önskades dock att typsvaret i 

övningsuppgifterna automatiskt ska skickas ut medan de väntar på rättning 

av nätkurslärarna. Feedback på övningsuppgifterna ansågs även vara 

svårbegriplig och vid frågor om förtydligande, gavs inget svar. Kursens 

upplägg fick varierande svar, men majoriteten var nöjda. Kommentarer i 

denna del var bland annat att de hellre hade haft fler men kortare träffar 

(seminarier) för att få mer kontinuitet samt att kompletteringsuppgifterna är 

väldigt omfattande för att endast komplettera ett seminarium. En majoritet 

ansåg att kursen var mycket lärorik och på vad som ansågs vara bäst med 

kursen varierade. Här ansåg kursdeltagarna att det var proven, 

genomgångarna och nätkurslärarna. Om de fick förändra något med kursen 

hade det varit att ”träffas” oftare, kursens hastighet och att ha ännu mer 

fokus på straffrätt. Det har även tillkommit fler kommentarer om att Canvas 

upplevs som krångligt. På frågan om övriga synpunkter, ansågs det att 

nätkurslärarna och examinator Sandra Ahrén gör ett mycket bra jobb.  

3. Lärarlagets kommentarer 

Nätkurslärarna tar till sig av de kommentarer som framförts i 

kursutvärderingen. Gällande kurslitteraturen, kommer nätkurslärarna se över 

vad de kan göra för att inkorporera mer relevant kurslitteratur för när kursen 

går igen. För de som önskar att fördjupa sig ytterligare, finns alltid 

möjlighet att vända sig till annan kurslitteratur. Nätkurslärarna har även 

förståelse för att Canvas kan upplevas som krångligt nu eftersom 

kursomgången är en del av den övergångsperioden från den tidigare 

plattformen Blackboard. Detta är dessvärre ingenting som kan ändras 

eftersom Lunds universitet som helhet övergått till Canvas som plattform. 

Gällande övningsuppgifterna, kommer nätkurslärarna ta till sig av 

kommentarerna om rättningen för att dessa ska bli tydligare för 

kursdeltagarna. Övningsuppgifterna är frivilliga och rättas inom ramen för 

vad arbetsbelastningen tillåter eftersom ordinarie prov har prioritet. Med 

detta sagt, arbetar nätskurlärarna aktivt för att kursdeltagarna ska få ta del av 

rättningskommentarerna. Inställningarna till övningsuppgifterna kommer 

dessutom att ses över för att göra det möjligt för kursdeltagarna att få 

typsvaret medan de väntar på sina rättningskommentarer. Om 

kursdeltagarna inte får förtydligande i rättningen kan detta bero på att de 

kommenterar på rättningskommentarerna, vilket inte blir en notis för 

nätskurslärarna. Vi uppmanar därmed att eventuella frågor skickas till 

mejlen eller ställs på telefon. Vi har även förståelse för att vissa önskar fler 

seminarier men detta är inget som kommer att kunna tillgodoses eftersom 

föreläsarnas tid är begränsad. Däremot uppmuntrar vi kursdeltagarna att 

själva ha studiegrupper ifall de vill träffas oftare. Gällande 

kompletteringsuppgifternas omfattning vill nätkurslärarna börja med att 

poängtera att seminarierna är obligatoriska, tanken är inte att 

kompletteringarna ska användas som ett alternativ till att inte delta på 

seminarierna. Eftersom kompletteringen ska motsvara den tid och 

ansträngning som läggs på ett seminarium krävs det därför att omfattningen 

på kompletteringarna ser ut som de gör.  
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4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

I den förra kursutvärderingen för delkursen skulle nätkurslärarna se över 

alla självrättande tester som erbjuds och huruvida seminariernas upplägg 

kunnat göras annorlunda. I denna kursutvärdering har inga kommentarer om 

självrättande tester framkommit, vilket får antas innebära att kursdeltagarna 

inte hade några synpunkter om dessa numera. Gällande seminarierna, har ett 

omfattande arbete gjorts i alla delkurser enligt Skolverkets nya direktiv. 

Detta har dock inte inkorporerats för denna delkurs, men kommer att göras 

för andra kursomgångar.  

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Nätkurslärarna ska se över rättningskommentarerna i övningsuppgifterna, 

och inställningarna till dessa för att kursdeltagarna ska få möjlighet att ta del 

av typsvaret direkt medan de inväntar kommentarer.  

 


